UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Poggii Florentini Oratoris || Clarissimi, Ac Sedis Apo.||
Secretarii Opervm ||**

Poggio Bracciolini, Gian Francesco

Argentinae, 1513

VD16 ZV 12623

Andreolo iustiniano in Fran. Pistoriensem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14341

iam tempe vulnus: aut nihil de ea re loquendo / cum esset gratissima / parū amoris ostenderē erga virum amantissimū mei. Sed hæc diligentia refarciri possunt: quibus incipiā esse negligentissimus. Ego tuus sum, si quid est quod me velis scribere et fidam profecto / ut cognoscas Poggiū tibi de ditissimū. Cōmendo tibi Ciriacū doctum & bonorū studiosum. Vale. & me ama. Ferrarię.

Poggii viro insigni Andreolo Iustiniano S.D.P.

In Frācisū
Pistoriēse.

Non respondi antea litteris tuis: neque tibi grās egi pro muneribus que ad me misisti: propterea quod Franciscus pistoriensis qui ea detulit: adeo suis mendacijs / que plura sunt verbis mihi stomachū cōmouit: ut nō possem quieto esse animo ad respōdendū / p̄sertim cum de eo mihi scribendū esset / qui longe abest a boni viri moribus / qualem eum esse existimabā. Itaque compressi calamū quo ad refrigeret in dignatio quā erga eum cōcepi. Sed ne nunc quidem cōtinere manū potui / quin paululum quārar leuitatē hoīs (ut verbis leuionibus utar) ac vanitatē. Nam cum is olim in primo suo ad Græciā accessu / multa mihi scripsisset / maria ut ait & montes pollicitus: cum signa plura ad me se delaturū promississet tua: itaque pariter opa adinuerat: non solum postea non attulit ad me / que totiens suis lris p̄dicaret quecūque tu ei tradideras mihi deferenda: sed cū Sufretus quidā rhodius ei cōsignasset tria capita marmorea / & signū integrū duorū fere cubitorū: quæ Franciscus se ad me allaturū promissit: capita quidam dedit / signo autē me fraudauit: afferens id sibi infirmo corpore et nauī esse sublatū. In quo ut cōiicio / manifeste mētus fuit. Neque enim marmoris sculpti Cathalani cupidi sunt: sed aurū / & serutorū quibus ad remigiū utant. Capita vero illa quæ mihi tradi volebas: nō Cathalani vi aut ferro subriperūt / sed Florentiā sunt cōportata: que ille quibus voluit donauit. Quæ cū ego moleste ferentū promissionibus suis credens: cum in Græciā rediturus esset: cupiebā enim p̄sentem iniuriā futuro bñficio cōpensari: nihil de ea re ad te scripsi. Adde quod cū ille secū detulisset quidam capita imp̄ssa in cera / aptissima ad obsignandū / lras idque se tuo modo dato fecisse testaret: ut aliquid elicere quod ad me destinare cupiebas: nō modo signū non attulit / cū illū multis ad id v̄bis hortatus essem: sed alia insup̄ / p̄missione eius sit. Prime lre que ad me scripsisti / capite quodā satis venusto erant obsignate: quod ille noīe tuo mihi p̄misit: cū ille nunc in aduētū suo (nouissime enim lre alio capite signate erant) nihil secū tulisset. Dixit item te secundū signū mihi si id cuperē traditurū: quod idem etiā alteri p̄misit. Capita v̄o quæ ad me per eum misisti / curauit ut Cosmo traderent: mihi simul / as / se egretere quod in manus alterius detentissent. Cosmo vero qui hic est / dixit se illis grās agere quod illa accipere dignatus esset: & simul illi quoque signū quo eplam obsignasti / quod est Traiani caput: se daturū opam dixit ut sibi traderet. Itaque vides quāta hoīs huius sit fallacia / quāta v̄bositā: quāta v̄bonū officina. Scio ego: neque hoc exprobrādi causā dico: quantum mihi Franciscus debeat. Scio que mea fuerint in illū officia: taceo beniuolentiā / charitatē / amorē / quo illi ut virum bonū cōplectebat: ut paulū ista absterere hoīem debuissent / ne me toties fallendo deciperet. At illū non solū prioris errati non poenituit / sed illud maiore fraude cumulauit. Reddidit tū nūmīssima aureū: cultellos: & itē munuscula que p̄clarissima femina uxor tua / ad meā uxore destinauit: que fuerūt ambobus gratissima. Pro his ago tibi lris grās: quāquidem re ipsa non possum. Dona tua Pōntifici me in medio sunt reddita: que ille grato animo cepit. Dispensatōem pro filia tua nubenda ego solus procuravi: feci: ut satiffacere aliquid ex parte meritis in me tuis / pro ea vero nihil expensum est. Reliquorū vero que querebas / curā Francisco reliqui: ut ea procuret apud eos quos plures quæ me fecit. Sed nisi cito desicam / reddam ei bñficiū cumulatū. Hæc quæ scripsi vera esse sicut euangeliū puta. nulla in re mendior. Scripta sunt ex ipius ore v̄itatis. Si quæ deinceps a me velis: aut si quid amplius ad me mittere volueris: nulla in re utaris opa / aut intercessione Francisci: qui em̄ p̄sentem decet